
Foodmood ApS

Peder Bodils Vej 12, 4700 Næstved

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 37 83 76 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/4 2020

Bjarne Skaarup Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foodmood ApS
Peder Bodils Vej 12
4700 Næstved
Telefax: Telefax

CVR-nr.: 37 83 76 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 2016
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Bjarne Skaarup Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Foodmood ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed inden for salg af fødevarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 411.829, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.021.859.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020 jf. også omtalen heraf i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.224.917 | 2.134.435 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.250.439 | -1.023.778 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3 | -400.000 | -400.000 |
| Resultat før finansielle poster | | 574.478 | 710.657 |
| Finansielle indtægter | 4 | 1.530 | 1.768 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -45.521 | -28.525 |
| Resultat før skat | | 530.487 | 683.900 |
| Skat af årets resultat | 6 | -118.658 | -152.090 |
| Årets resultat | | 411.829 | 531.810 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 600.000 |
| Overført resultat | -338.171 | -68.190 |
| | 411.829 | 531.810 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 400.000 | 800.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 7 | 400.000 | 800.000 |
| Anlægsaktiver | | 400.000 | 800.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.295.706 | 869.401 |
| Andre tilgodehavender | | 1.476 | 27.925 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 8 | 0 | 36.529 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.796 | 13.361 |
| Tilgodehavender | | 1.310.978 | 947.216 |
| Likvide beholdninger | | 1.390.442 | 1.385.851 |
| Omsætningsaktiver | | 2.701.420 | 2.333.067 |
| Aktiver | | 3.101.420 | 3.133.067 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 221.859 | 560.029 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 750.000 | 600.000 |
| Egenkapital | 9 | 1.021.859 | 1.210.029 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 82.000 | 182.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 82.000 | 182.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 671.108 | 697.793 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 812.323 | 455.831 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 55 | 0 |
| Selskabsskat | | 113.765 | 228.309 |
| Anden gæld | | 400.310 | 359.105 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.997.561 | 1.741.038 |
| Gældsforpligtelser | | 1.997.561 | 1.741.038 |
| Passiver | | 3.101.420 | 3.133.067 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 10 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen har iværksat aktiviteter med henblik på at reducere eventuelle negative effekter af covid-19. Det er ledelsens vurdering, at selskabets finansielle beredskab er tilstrækkeligt til at imødegå eventuelle reduktioner i aktivitetsniveauet, samt at selskabet har gode muligheder for at tilpasse selskabets omkostningsbase til et eventuelt lavere aktivitetsniveau.

| | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.201.437 | 975.594 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.225 | 6.207 |
| Andre personaleomkostninger | 44.777 | 41.977 |
| | <u>1.250.439</u> | <u>1.023.778</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 400.000 | 400.000 |
| | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.530 | 1.768 |
| | <u>1.530</u> | <u>1.768</u> |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> DKK |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 18.183 | 10.166 |
| Andre finansielle omkostninger | 16.461 | 12.283 |
| Kursreguleringer omkostninger | 10.877 | 6.076 |
| | <u>45.521</u> | <u>28.525</u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 218.658 | 222.090 |
| Årets udskudte skat | -100.000 | -70.000 |
| | <u>118.658</u> | <u>152.090</u> |

Noter til årsregnskabet

7 Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill DKK |
|---|-----------------|
| Kostpris 1. januar | 2.000.000 |
| Kostpris 31. december | 2.000.000 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | 1.200.000 |
| Årets afskrivninger | 400.000 |
| Ned- og afskrivninger 31. december | 1.600.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 400.000 |
| Afskrives over | 5 år |

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Direktion DKK |
|--------------------------------|------------------|
| Tilgodehavende på balancedagen | 0 |
| Lån tilbagebetalt i året | 67.816 |
| Årets tilskrevne rente | 1.530 |

9 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK | I alt DKK |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 560.030 | 600.000 | 1.210.030 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | -338.171 | 750.000 | 411.829 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 221.859 | 750.000 | 1.021.859 |

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Foodmood Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foodmood ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede dan ske datter virk som heder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.